
 
 
 
 
 

 
Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 

Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.edu.it   C.F. 80012480549 

 

 

                                                    Scuole Statali Infanzia: “Umberto Fifi” – “Giovanni Paolo II” 
                                                                      Scuole Statali Primarie: “Umberto Fifi” – “Ezio Giuliani” 
                                                                      Scuola Statale Secondaria 1° grado: “Colomba Antonietti” 

 
Prot.  n. 13930/C14                                                  Bastia Umbra, 26/11/2021 
CIG = ZDF341C276 
CUP = F87I17000380007 

All’Albo on line Attività negoziale 

All’Amministrazione Trasparente sezione Bandi di gara e contratti 

   Alla Ditta NEW INNOVATIVE PRODUCTION S.R.L. 

                          Agli atti

    

Oggetto: Determina a contrarre relativa all’acquisto di cartucce nero/colore per plotter Fondi Strutturali 

Europei – Oggetto: Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – 

Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1Avviso AOODGEFID\Prot. n. 9707 del 27/04/2021 

Codice: 10.2.2A-FSEPON-UM-2021-55                          CUP : F83D21009530007 

CIG: ZDF341C276 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

PRESO ATTO dell’esigenza di provvedere all’acquisto delle cartucce nero e colore per il plotter HP 

DESIGNJET T520 già in possesso dell’Istituto Scolastico  per la realizzazione delle attività 

del progetto PON  in oggetto; 

CONSIDERATA la conoscenza pregressa della Ditta NEW INNOVATIVE PRODUCTION S.R.L.  – via 

Assisana,  72 – Assisi (PG) 

RITENUTO di scegliere, quale modalità di scelta del contraente, l’affidamento diretto, in quanto 

l’ammontare della spesa non supera il limite stabilito dal Consiglio di Istituto per l’acquisto 

dei beni e servizi in economia e consente quindi di seguire le procedure previste dall’art. 43 

– 44 – 45  del D.I. 129 del 28/08/2018;  

ACCERTATO che sussiste la copertura finanziaria; 

VISTO la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 

di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.P.R 8/3/1999, n. 275, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59; 

PGIC84300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013930 - 26/11/2021 - C14 - Contabilità general - U



 
 
 
 
 

 
Via Alessandro Manzoni, 1 – 06083 Bastia Umbra  (PG)    Tel. e Fax 0758000571 

Email: pgic84300r@istruzione.it : www.icbastia1.edu.it   C.F. 80012480549 

 

VISTO l’art. 32, comma 2, del D. Lgs. n. 50 del 2016 (Codice dei contratti pubblici) il quale dispone 

che prima dell'avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le 

amministrazioni aggiudicatrici decretano o determinano di contrarre, in conformità ai 

propri ordinamenti, individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di 

selezione degli operatori economici e delle offerte; 

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale 

da parte del Dirigente Scolastico; 

VISTO l’articolo 36 del D. Lg. n. 50/2016 concernente “Contratti Sotto Soglia”; 

 

DETERMINA 

 di affidare alla Ditta NEW INNOVATIVE PRODUCTION S.R.L con sede in via Assisana,72 - Assisi  

P.IVA 03500270545 la fornitura delle cartucce colore e nero per il plotter HP DESIGNJET T520, già 

in possesso dell’Istituzione Scolastica, necessarie per la realizzazione delle attività del Progetto di 

cui all’Avviso 9707 del 27/04/2021 Codice progetto: 10.2.2A-FSEPON-UM-2021-55 ; 

 

 di impegnare la spese complessiva di € 130,50 (IVA esclusa)  con imputazione al Programma 

Annuale 2021; 

 

 di pubblicare la presente determina sul sito web e all’albo dell’Istituto 

 

 di assegnare il presente provvedimento al D.S.G.A della scuola per procedere alla regolare 

esecuzione della fornitura per un importo complessivo di € 130,50  (IVA esclusa) 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA   

(Prof.ssa Stefania Finauro)     

                                                                                            Firma autografa sostituita a mezzo stampa,  
 ai sensi dell’art. 3, comma 2 D. L.vo n. 39/1993                                                                                                     

 

 

 

PGIC84300R - REGISTRO PROTOCOLLO - 0013930 - 26/11/2021 - C14 - Contabilità general - U


